Приложение 
к постановлению
Администрации Тазовского района
от 19 августа 2021 года № 768-п
ЭКСПЛИКАЦИЯ
земельных участков, предоставляемых на праве аренды 
Акционерному обществу «Мессояханефтегаз» под объект: «Обстройство Восточно-Мессояхского лицензионного участка. Кусты скважин 9-ой очереди с коммуникациями» на территории Тазовского района 
Ямало-Ненецкого автономного округа
	№ п/п
	Наименование объекта
	Разрешенное использование
	Фактическое использование
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь, га

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	«Обустройство Восточно-Мессояхского лицензионного участка. Кусты скважин 9-ой очереди 

с коммуникациями»
	Автомобильный транспорт
	Коридор коммуникаций              на куст 352
	89:06:030404:230
	0,5632

	2.
	
	Недропользование
	Коридор коммуникаций              на куст 352
	89:06:030404:226
	48,6080

	3.
	
	
	Куст скважин N352
	89:06:030404:227
	11,2350

	ИТОГО
	60,4062


Начальник департамента имущественных и земельных отношений Администрации Тазовского района М.В. Воротников

